

**ใบประมาณราคาปรับลดค่างาน**

สวนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม่วง

โครงการ ก่อสร้างฝายน้ำล้น บริเวณคลองขังต้น

ความยาวขบวนต้นฝาย 66 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านวังต่าญ้อย ตำบลบ้านม่วง อำเภอเมืองพิจิตร จังหวัดพิจิตร

สูง 1.75 เมตร

ประมาณราคาเมื่อ 24 มีนาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ ต่อหน่วย	รวม	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวม	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	งานปรับพื้นที่								
	1.1 งานรื้อแยกโคลนที่นำปรับพื้นที่	8.00	ช.ม.	-	-	1,800.00	14,400.00	14,400.00	
2	งานโครงสร้าง								
	2.1 เสาค้ำไม้ตัวโอ ขนาด 30 x 30 x 5.00 ม.	26.00	ต้น	1,692.00	43,992.00	650.00	16,900.00	43,992.00	
	2.2 แผ่นพื้นสำเร็จชนิดที่ดัดของเรียบ ขนาด 0.35 x 0.05 x 3.00 ม.	110.00	แผ่น	320.00	35,200.00	-	-	35,200.00	
	2.3 แผ่นพื้นสำเร็จชนิดที่ดัดของเรียบ ขนาด 0.35 x 0.05 x 4.00 ม.	5.00	แผ่น	420.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	2.4 เหล็กเส้นกลม 12 ม.ม.	0.3518510	ก.ก	21,495.35	7,563.16	-	-	7,563.16	
	2.5 เหล็กเส้นกลม 6 ม.ม.	0.0484213	ก.ก	21,962.62	1,063.46	-	-	1,063.46	
	2.6 ทราย	38.30	ตร.ฟ	192.86	7,386.54	-	-	7,386.54	
	2.7 งานไม้แบบ	132.00	ตร.ฟ	-	-	15.37	2,028.84	2,028.84	
	2.8 งานคอนกรีต	3.150	ลบ.ม.	1,682.24	5,299.06	245.00	771.75	5,299.06	
	2.9 Wire mash @ 0.20 #	36.000	ตร.ม.	27.10	975.60	-	-	975.60	
	2.10 คอนกรีตพื้นหนา 0.10 ม.	3.600	ลบ.ม.	1,682.24	6,056.06	245.00	882.00	6,056.06	
	<b>รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง</b>				<b>109,635.88</b>		<b>34,982.59</b>		
	<b>รวมค่างานต้นทุน</b>							<b>144,618.47</b>	

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น บริเวณคลองขัง หมู่ที่ 6

บ้านวังต่าญ้อย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....  ..... ประธานกรรมการ

(นายรัชชัชชัย มณีรอด)

ลงชื่อ.....  ..... กรรมการ

(ว่าที่ร้อยโทศิริวัฒน์ อัครฐ)

ลงชื่อ.....  ..... กรรมการ

(นายบัญญัติ สัจแสง)